[LXVI]: ...all the Armenians state and hold in common... when the priest recites [the institution narrative]... [these words] do not confect nor are intended to confected Christ's Body and Blood, but these words are merely stated as a recitation, of course reciting what the Lord did when instituting the Sacrament. And following these words, the priest states various other prayers which are included in their canon, following which he comes to [the epiclesis]... and by these words they believe that Christ's Body and Blood are confected.²⁰⁹

²⁰⁷ François Tournebize, 'Les cent dix-sept accusations présentées à Benoît XII contre les Arméniens,' *Revue de l'Orient Chrétien* 11 (1906): 163-81.

²⁰⁸ Richard, *La papauté et les missions d'Orient*, pp. 210-4; Richard, 'Les Arméniens à Avignon au XIV^e siècle,' *Revue des études arméniennes* 23 (1992): 253-64 (257-9).

²⁰⁹ My English translation of Benedict XII, *Cum dudum*, in Aloysius L. Täutu, ed., *Acta Benedicti XII (1334-1342)* (Rome: Typis Polyglottis Vaticanis, 1958), pp. 119-55. Transcribed in <<https://www.vatican.va/content/benedictus-xii/la/documents/epistula-cum-dudum-1-aug-1341.html>> [Accessed August 13th, 2022]: "LXVI. Item, omnes Armeni communiter dicunt et tenent, quod per haec verba posita in eorum Canone Missae, quando dicuntur per sacerdotem; 'Accepit panem et gratias agens, fregit, dedit suis sanctis electis et recumbentibus discipulis, dicens: Accipite et manducate ex hoc omnes: Hoc est Corpus meum, quod pro vobis et multis distribuitur, in remissionem peccatorum. Similiter et calicem accipiens, benedixit et fregit, gratias egit, bibit, dedit suis electis sanctis et recumbentibus discipulis dicens: Accipite, bibite ex hoc omnes: Hic est Sanguis meus novi testamenti, qui pro vobis et multis effunditur, in remissionem peccatorum, non conficiatur nec ipsi conficere intendunt Corpus et Sanguinem Christi, sed solum dicunt dicta verba recitativa, recitando scilicet quod Dominus fecit, quando Sacramentum instituit. Et post dicta verba dicit sacerdos multas orationes positas in eorum Canone et post dictas orationes venit ad locum, ubi sic in eorum Canone dicitur: 'Adoramus, supplicamus et petimus a te, benigne Deus, mitte in nobis et in hoc propositum donum coëssentialem tibi Spiritum Sanctum, per quem panem benedictum Corpus veraciter efficies domini nostri et salvatoris Jesu Christi'. Et dicta verba dicit sacerdos ter. Deinde dicit sacerdos super calicem et vinum benedictum: 'Sanguinem veraciter efficies domini nostri salvatoris Jesu Christi'; et per haec verba credunt, quod conficiantur Corpus Christi et Sanguis."